



TC  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - DENETİM  
VE DEĞERLENDİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI  
06/12/2021 12:42 - E-23824201 - 051.05 - 1006



00153689092

**GÜNLÜDÜR**

Sayı : E-23824201-051.05  
Konu : Den-İz Sistemi İnternet Tabanlı  
Online Eğitim

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 07/10/2021 tarihli ve 23824201-663.02-02-809 sayılı yazı  
b) 23.11.2021 tarih ve 977 sayılı Makam Oluru

Bilindiği üzere, ülke genelini kapsayacak şekilde 81 ilde uygulamaya geçirilerek denetimlerin il sağlık müdürlüklerince **Sağlık Tesisleri Denetim ve İzleme Sistemi, kısaca Den-İz Sistemi** üzerinden yürütülmesi Bakanlık Makamınının 30/09/2021 tarihli ve E-794 sayılı Oluru (Ek-1) uyarınca uygun görülmüş, uygulamaya ilişkin yapılması gereken iş ve işlemler ilgi (a) da kayıtlı yazı ile 81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü) bildirilmiştir.

Bu kapsamda İl Sağlık Müdürlükleri denetim birimlerinden sorumlu Sağlık Hizmetleri Başkanları/Başkan Yardımcıları ile il denetim birimlerinde görev yapan denetleyicilerin iştirak edeceği **"Den-İz Sistemi İnternet Tabanlı Online Eğitim"** gerçekleştirilmesi planlanmış ve bu eğitimin **13-20 Aralık 2021 tarihleri arasında**, haftanın her günü dört (4) ayrı gruba (her bir grup için birer saat olmak üzere) Ek-2'de yer alan katılımcı listesine göre ve belirlenen program dahilinde zoom uygulaması üzerinden canlı olarak gerçekleştirilmesi ilgi (b) de kayıtlı Olur ile uygun görülmüştür.

Söz konusu eğitimlerde; Bakanlık hedefleri ve hassasiyetleri doğrultusunda denetimlerde dikkat edilmesi gereken hususlar vurgulanarak sistem üzerinden denetim süreçlerinin nasıl yürütüleceği uygulamalı olarak gösterilecektir. Ayrıca, katılımcıların dijital denetim sistemi (Den-İz) hakkındaki soru/görüş/önerilerinin de alınması planlanmaktadır.

Bu bağlamda, katılımcıların eğitimlere nasıl dahil olacağına dair açıklamalı olarak hazırlanan **"Sağlık Tesisleri Denetim ve İzleme Sistemi (Den-İz) İnternet Tabanlı Online Eğitim Katılım Kılavuzu "** ilişikte (Ek-3) yer almakta olup katılımcı listesinde belirtilen isimlerin belirlenen eğitim programına uygun olarak online olarak planlanan eğitimlere eksiksiz katılımının sağlanması için konunun ilgililere imza karşılığında tebliği hususunda gereğini önemle rica ederim.

Prof.Dr.Ahmet TEKİN  
Bakan a.  
Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

Ekler:  
Ek-1 Bakanlık Makam Oluru  
Ek-2 Eğitim Programı ve Katılımcı Listesi  
Ek-3 Den-İz Sistemi İnternet Tabanlı Online Eğitim Katılım Kılavuzu

Dağıtım:  
81 İl Valiliğine (İl Sağlık Müdürlüğü)

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. Başbakanlık Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 06000 Çankaya / ANKARA

Telefon: 0312 585 14 74 Faks No:

e-Posta: suha.oktay@saglik.gov.tr İnternet Adresi:

http://www.denetim.shgm.saglik.gov.tr/

TIBBİ TEKNOLOG

Telefon No: (0 312) 585 15 68



Denetim ve Deęerlendirme Dairesi Başkanlıęınca Saęlık Tesisleri Denetim ve İzleme Sistemi (Den-İz) kapsamında İnternet Tabanlı Online Eęitim Programı dzenlenecektir.

1. Eęitim programı hakkındaki [Resmi Yazıya Ulařmak İin Tıklayınız.](#)
2. Eęitim Programı ve Katılımcı Listesinde eęitim gn ve saati ile eęitime kayıt linki bulunmaktadır. [Eęitim Programı ve Katılımcı Listesini Grmek İin Tıklayınız.](#)
3. Katılımla ilgili sre Den-İz Sistemi İnternet Tabanlı Online Eęitim Katılım Kılavuzunda anlatılmaktadır. [Kılavuza Ulařmak İin Tıklayınız.](#)
4. Eęitime katılacaęınız elektronik cihaza (cep telefonu, dizst bilgisayar, tablet, masast bilgisayar) zoom programını bize bildirmiř olduęunuz elektronik posta hesabını kullanarak kurunuz.
5. Eęitim gn ve saati geldięinde sistem tarafından otomatik olarak gnderilen elektronik postada bulunan linke tıklayarak eęitime katılabilirsiniz.
6. Katılımcılara elektronik katılım sertifikası verilecektir.
7. Eęitim sırasında yařanabilecek teknik sorunları hızlıca zebilmek iin kurumunuzun bilgi iřlem biriminden destek alabilirsiniz.